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اسکوربورد

برنامه

دردسر برای ستاره رئـــال
مودریچ متهم به شهادت 

دروغین
پرونده شهادت نادرســت مودریچ در کرواسی 
همچنان در جریان اســت. جمعه در دادگاه در 
رابطه با شــهادت لوکا مودریــچ درباره پرونده 
دیناموزاگرب،  مامیچ، ســرمربی ســابق  فساد 
دادســتانی لوکا مودریچ را به شهادت دروغین 
متهم کرد. هافبک 32 ســاله رئال مادرید متهم 
به این شده که در ژوئن گذشته، درباره پرونده 
یادشده پیش از تشکیل دادگاه محلی، همراه با 

3 نفر دیگر شهادت دروغین داده است.

سوژه

در برزیــل، جایی که فوتبال همه چیز اســت، مصدومیت نیمار 
احساسات، نگرانی ها، شایعات و گمانه زنی های زیادی را به وجود 
آورده؛ ستاره ای که خیلی ها امیدوار به درخشش او در جام جهانی 
روسیه هستند. میلتون نوز، گزارشگر رادیویی صبح پنج شنبه در 
برنامه خودش گفت: »شاید ما یک شنبه گذشته جام جهانی را از 
دست دادیم.« منظور او روز بازی با مارسی بود که پاری سن ژرمن 
اگرچه با 3 گل به پیروزی رسید اما نیمار دچار شکستگی استخوان 
کف پا شد. این مصدومیت می تواند برای گران ترین بازیکن جهان 
که با 222 میلیون یورو از بارسلونا به پاریس رفته، گران تمام شود. 
البته برزیلی ها اهمیت چندانی به تیم باشگاهی او نمی دهند و بیشتر 
نگران جام جهانی هستند که امید و انگیزه زیادی برای رسیدن 
به ششــمین قهرمانی دارند. پدر نیمار گفته او 6 تا 8 هفته زمان 

می خواهد تا به شرایط بازی برگردد. اگر این درست باشد، نیمار به 
موقع به جام جهانی می رسد که از اواخر خرداد شروع می شود اما 
عمل جراحی ممکن است نیمار را از پایان فصل رقابت های اروپایی 
باز دارد. در برزیل تصویر لحظه مصدومیت نیمار بارها و بارها به 
نمایش گذاشته شده است. روزنامه ها و خبرگزاری ها تحلیل های 
زیادی از وضعیت مصدومیت مچ و کف پای نیمار ارایه کرده اند و 
در برزیل و در فرانسه  هم متخصصان ارتوپدی به اظهارنظرهای 
کارشناسانه درباره اقدامات لازم پرداخته اند و بیشترشان توصیه به 
عمل جراحی کرده اند؛ کاری که باشگاه پاریسی هم بر آن تاکید 
دارد. آنطور کــه پدر نیمار گفته تصمیم گیری درباره جراحی بر 
عهده باشگاه است و روزنامه فولیادی سائوپائولو ادعا کرده در قرارداد 
نیمار  بندی وجود دارد که بر اســاس آن نیمار در مصدومیت ها 

باید از تصمیم باشــگاه تبعیت کند. ســایت 
خبری UOL هم گزارش داده نزدیکان 
نیمار مایل هستند عمل جراحی او در 
برزیل انجام شود. به هرحال طرفداران 
سلسائو تنها به فکر حضور مهاجمشان 
در جام جهانی پیش رو هستند. نیمار 
در آخرین بازی سلسائو با آلمان نیز 

مصدوم بود. آن بازی در نیمه نهایی 
جام جهانی 2014 بود که برزیل 
تحقیرآمیزترین شکست تاریخ 

خود را متحمل شد و در 
خانه 7 - یک باخت. 

نیماربرایجامجهانیآمادهمیشود؟
اوج نگرانی ها و شایعات در برزیل

عجیبترینوقایعورزشجهاندرشهریور۹۶
ورزش جهان در ســال ۹6 وقایع جالبی به خــود دید که خالی از لطف 
نیست به برخی از آن ها که در شهریور ماه سال جاری رخ داد، بپردازیم. 

 بزرگ ترین مسابقه بوکس قرن
ورزش جهان در تابســتان ۹6 بیش از این کــه تحت تاثیر دنیای فوتبال 
باشد تحت تاثیر مسابقه بوکسی بود که قرار بود بین فلوید می ودر و کانر 
مک گریگور ایرلندی برگزار شود. بوکسور افسانه ای آمریکایی که با رکورد 
بی نظیر 4۹ پیروزی و بدون شکست بازنشسته شده بود پذیرفت تا برای 
این مســابقه از بازنشستگی خارج شــود و با حریفی جوان تر از خودش 
در رینگ بوکس مبارزه کند. البته که در کنار این مســئله 100 میلیون 
دلاری که از این مســابقه عایدش می شد نیز انگیزه بسیار بالایی بود. از 
ســوی دیگر نیز کانر مک گریگور مبارز ایرلندی MMA نیز پذیرفت تا 
لگد زدن را کنار بگذارد و با قوانین بوکس با یکی از افســانه های بوکس 
دنیا مبارزه کند. این مســابقه که ماه ها ورزش دوستان را به خود مشغول 
کرده بود و حاشــیه هایش حتی در رسانه های فارسی زبان به وفور بازتاب 
داده می شد نهایتا در ۵ شهریورماه برگزار شد و فلوید می ودر توانست در 
راند نهم با ناک اوت پیروز مســابقه شود و با رکورد ۵0 پیروزی و بدون 
شکست در مســابقات بوکس حرفه ای راکی مارســیانوی فقید را پشت 

سرگذاشته و به افسانه زنده دنیای بوکس بدل شود. 
 تصمیم گیری هکرها به جای مسئولان باشگاه

تیم بارســلونا که با جدا شدن نیمار دچار بحرانی برای جانشینی او شده 
بود هر روز نامی از بازیکنان بزرگ را مطرح می کرد و بدون هیچ نتیجه ای 
به ســراغ گزینه بعدی می رفت همین مسئله باعث شد تا پس از گذشت 
یکی، دو ماه انتظار طاقت هکر های طرفدار بارســلونا تمام شود. آن ها با 
هک کردن صفحه توئیتر باشــگاه مورد علاقه شــان دی ماریا را به عنوان 
جانشــین انتخاب کرده و به او خوش آمد گفتند، هر چند که این انتقال 

هم در پنجره تابستانی محقق نشد. 
 یک پنالتی و یک دنیا حاشیه

در یکی از دیدارهای پاری ســن ژرمن در لیگ فرانسه که این تیم صاحب 
پنالتی شــد، نیمار از کاوانی، پنالتی زن اول تیم درخواست کرد که اجازه 
بدهــد او ضربه پنالتی را بزند که این امر باعث بروز نزاعی بین این 2 نفر 
شد. در ادامه این اختلاف بر سر زدن ضربه آزاد نیز تکرار شد و در همان 
شــب نشریه اکیپ ادعا کرد که این درگیری در رختکن نیز ادامه داشته 
اســت. این شروع یک داستان بود که واکنش های زیادی در پی داشت از 
جمله این که گفته شــد کاوانی با قبول کردن پیشنهاد رئیس باشگاه در 
ازای دریافت وجهی قابل توجــه بابت هر پنالتی با پنالتی زدن نیمار در 
این تیم موافقت کرد و مسئولان پی اس جی با پادرمیانی سعی کردند این 

اختلاف درون تیمی را به نوعی رفع و رجوع کنند. 

گزارش روز

بزرگترین چالش بایرن مونیخ در سال های اخیر

لواندوفســکی در خانه خود اتاقــی را به همه 
جام هــا، عناوین و افتخــارات تیمی و انفرادی 
که تاکنون کســب کــرده اختصــاص داده و 
فصل آینده این امــکان وجود دارد که وی در 
لباس باشــگاهی دیگر به دنبال شکار عناوینی 
تازه تر باشد. نشانه هایی مبنی بر این که مهاجم 
لهستانی در فکر ترک مونیخ است، دیده شده 
و بــه صورت واضحی وی مایــل به حضور در 
رئال مادرید و تبدیل کــردن رویاهای خود به 
واقعیت است. باشــگاه رئال مادرید نیز به نظر 
در حال رصد کردن شــرایط لواندوفســکی و 
انجام چنین انتقالی در تابستان پیش روست. 
هر چند که این مهاجم لهســتانی حدود یک 
سال پیش قرارداد خود را با مونیخی ها تا سال 

2021 تمدید کرده است. 
 پیشنهاد رونالدو به لواندوفسکی

در تابستان آتی لواندوفسکی 30 ساله خواهد 
شــد و انتقال احتمالی وی بــه رئال مادرید در 
ایده آل تریــن زمان ممکــن رخ خواهد داد و 
بی تردید قرارداد احتمالــی وی با رئال مادرید 
می تواند بــه بزرگترین و آخرین قرارداد دوران 
حرفه ای وی تبدیل شــود. مادریدی ها از سال 
2013 و بعــد از پیــروزی 4 - یک دورتموند 

مقابل رئال مادرید در مرحله نیمه نهایی لیگ 
قهرمانــان اروپا به دنبال جذب لواندوفســکی 
بوده انــد. مهاجــم زهرداری کــه در آن دیدار 
فراموش نشــدنی موفق به ثمر رســاندن هر 4 
گل نماینده آلمان شــد. بعد از اتمام این دیدار 
به نقل از برخی رسانه های اسپانیایی فلورنتینو 
پرز رئیس باشگاه رئال مادرید در دیدار کوتاهی 
با لواندوفســکی به وی گفته بود: »ما خواهان 
حضور تو در باشــگاه خودمان هستیم.« حتی 
باشگاه  پرتغالی  رونالدو، ســتاره  کریســتیانو 
رئال مادریــد نیز بعد از پیــروزی 4 - 2 مقابل 
بایرن مونیــخ در مرحلــه یک چهــارم نهایی 
رقابت های لیگ قهرمانان اروپای فصل گذشته، 
به لواندوفســکی پیشــنهاد حضــور در جمع 
مادریدی ها را داده اســت. به هر حال ســران 
باشگاه رئال مادرید به شــدت به دنبال یافتن 
جانشینی مناســب برای کریم بنزما هستند و 
در کنار روبرت لواندوفسکی شرایط هری کین 
مهاجم باشگاه تاتنهام را نیز زیر نظر گرفته اند. بر 
اساس گزارش های برخی رسانه های انگلیسی، 
لواندوفسکی همچنین مورد توجه باشگاه های 
چلســی و منچســتریونایتد نیز قرار گرفته تا 
رئال مادرید در راه جذب وی بدون رقیب نباشد 

و از سوی دیگر با توجه به این که لواندوفسکی 
به تازگی بــا تغییر مدیربرنامه های خود، پینی 
زهاوی را به این سمت برگزیده، احتمال تغییر 
باشگاه از سوی این مهاجم لهستانی بسیار بالا 
به نظر می رسد چون زهاوی 73 ساله از شبکه 
ارتباطی بسیار وسیعی بین باشگاه های معتبر 
فوتبال اروپا برخوردار اســت و رد پای وی در 
برخــی از بزرگترین نقل وانتقالات فوتبال اروپا 
قابــل رویت اســت. انتقال بــه رئال مادرید به 
دلایل گوناگونــی برای روبرت لواندوفســکی 
جذاب خواهد بود. وی می تواند دستمزد خود 
را افزایش دهد؛ ضمن این که شانس فتح لیگ 
قهرمانان با رئال مادرید نســبت به بایرن مونیخ 

بالاتر به نظر می رسد. 
CR7 در مسیر RL9 

روبرت لواندوفسکی در شــبکه های اجتماعی 
خــود را RL9 می نامد و بیــش از 12 میلیون 
نفــر او را در دنیای مجــازی تعقیب می کنند. 
آنا همســر وی نیــز که از ســتاره های دنیای 
Fitness به حســاب می آید در صورت انتقال 
لواندوفســکی بــه مادرید می توانــد به چهره 

شناخته شده تری تبدیل شود. برای بایرن مونیخ 
اما جدایی لواندوفسکی بسیار گران تمام خواهد 
شــد چون در حال حاضر در کادر مونیخی ها 
وی به همــراه مانوئل نویر تنها بازیکنان بدون 
جانشین محسوب می شــوند. لواندوفسکی در 
لبــاس بایرن مونیخ حتی عملکــردی موثرتر 
از گرد مولر اســطوره تکرارنشدنی مونیخی ها 
داشته است چون گرد مولر ملقب به بمب افکن 
به طور میانگین در هــر 10۵ دقیقه یک گل 
به ثمر رســانده، در حالی کــه چنین آماری 
بــرای لواندوفســکی هر 88 دقیقــه یک گل 
اســت. آمار خیره کننده ای که از نظر بسیاری 
از کارشناســان وی را به بهترین مهاجم حال 
حاضر فوتبال جهان تبدیل کرده اســت. سران 
مونیخی بی تردید با مبلغی بیش از 80 میلیون 
یورو اجازه خروج لواندوفسکی را صادر خواهند 
کــرد البته اگــر آن ها برنامه ای بــرای فروش 
مهاجم خود داشته باشند. لوا می تواند به اولین 
بازیکنی در تاریخ باشــگاه بایرن مونیخ تبدیل 
شود که ســران باشگاه با واگذاری وی بیش از 

100 میلیون یورو درآمد داشته اند. 

خداحافظیمونیخیها
بالواندوفسکی؟

عکس نوشت

به نقل از ساکرنت، زلاتان ایبراهیموویچ که در فصل اول حضورش 
در منچستریونایتد درخشید و بهترین گلزن فصل شیاطین سرخ 
شــد در فصل دوم درگیر مصدومیت های طولانی مدت و مداوم 
بود که باعث شد این مهاجم 36 ساله جایگاه خود را در ترکیب 

اصلی شیاطین سرخ از دســت بدهد. خوزه مورینیو، سرمربی 
منچستریونایتد تاکید کرد انتظار دارد زلاتان ایبراهیموویچ بعد 
از پایان این فصل از جمع شیاطین سرخ جدا شود و با این حال 

خود ایبراهیموویچ تصمیم گیرنده خواهد بود. 

پایان حضور 
زلاتـــان در 
یـونایتــــــد

خبرنــگار  توییــت 
انگلیسی بعد از داربی: 
هواداران  کردید  »فکر 
آرسنال زیاده خواهند؟ 
هوادار  چندصد  جمعه 
ناراضی پرســپولیس 
پس از باخت در داربی 
تهران به تمرین رفتند 
آن  کردند،  اعتراض  و 
از  امتیاز  هم وقتی 15 
تیم دوم جلو هستند.«


